
PAŽANGUMO

SUVESTINĖ 2020/2021 

M. M. I PUSMETIS



1 KLASIŲ PAŽANGUMAS

35 MERGAITĖS / 27 BERNIUKAI
PRALEISTA PAMOKŲ: 1199 (DĖL LIGOS 986)

20

33%

28

47%

12

20%

Aukštesnysis

lygis

Pagrindinis

lygis

Patenkinamas

2 mokiniai mokosi pagal individualizuotą programą



2 KLASIŲ PAŽANGUMAS

44 MERGAITĖS / 44 BERNIUKAI
PRALEISTA PAMOKŲ: 1022 (DĖL LIGOS 1005)

38

44%26

30%

20

23%

2%

2
Aukštesnysis

lygis

Pagrindinis

lygis

Patenkinamas

Nepatenkinam

as

2 mokiniai mokosi pagal individualizuotą programą



3 KLASIŲ PAŽANGUMAS

30 MERGAIČIŲ / 36 BERNIUKAI
PRALEISTA PAMOKŲ: 784 (DĖL LIGOS 704)

12

19%

29  

47%

21

34%

Aukštesnysis

lygis

Pagrindinis

lygis

Patenkinamas

3 mokiniai mokosi pagal individualizuotą programą



4 KLASIŲ PAŽANGUMAS

39 MERGAITĖS / 39 BERNIUKAI
PRALEISTA PAMOKŲ: 1500 (DĖL LIGOS 1196)

12

16%

37

49%

25

33%

1%

1

Aukštesnysis

lygis

Pagrindinis

lygis

Patenkinamas

Nepatenkinam

as

3 mokiniai mokosi pagal individualizuotą programą



TURMANTO SKYRIAUS PAŽANGUMAS

2 MERGAITĖS / 7 BERNIUKAI
PRALEISTA PAMOKŲ: 0

5  

71%

2  

29%

Pagrindinis

lygis

Patenkinamas

2 mokiniai mokosi pagal individualizuotą programą



BENDRAS MOKYKLOS PAŽANGUMAS

150 MERGAITĖS / 153 BERNIUKAI
PRALEISTA PAMOKŲ: 4505 (DĖL LIGOS 3891)

82

28%

125

43%

80

28%

1%

3
Aukštesnysis

lygis

Pagrindinis

lygis

Patenkinamas

Nepatenkinam

as

12 mokinių mokosi pagal individualizuotą programą


